

Protokół nr 5/15
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta
w dniu 25 lutego 2015 roku

Na ogólną liczbę 13 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 11, zgodnie z załączoną listą obecności

W posiedzeniu nie uczestniczyli radni:

1. Bogumiła Olbryś
2. Zbigniew Prosiński

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności

Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczył Pan Tadeusz Zaremba Przewodniczący Komisji. Następnie poprosił o uwagi do proponowanego porządku, prosząc o uzupełnienie go o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja nie zgłosiła uwag i przyjęła następujący porządek dzienny:

1. Przyjęcie protokołów z 3 i 4 posiedzenia.
2. Zaopiniowanie wniosku Prezydenta Miasta w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015 (druk nr 44, 44A).
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Tadeusz Zaremba - Przewodniczący Komisji Finansów przystępując do realizacji porządku poprosił o uwagi do protokołu z 3 i 4 posiedzenia.

Komisja nie wniosła uwag do Protokołu nr 3/15 i przyjęła go. Jak również nie zgłosiła uwag do Protokołu nr 4/15 i również go przyjęła.

Ad. 2

Przewodniczący wprowadzając do tematu poprosił o przedstawienie wniosku.

Pani Bożena Szypulska – Kierownik Oddziału Budżetu przedstawiając wniosek zgodnie z drukami 44 i 44A wyjaśniła, że do Wydziału Skarbu i Budżetu wpłynął wniosek Wydziału Oświaty w sprawie zabezpieczenia środków na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja bazy sportowej Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6 w Łomży” w kwocie 190.581 zł. Zaplanowane środki stanowiąc będą 50% kosztów realizacji zadania. Pozostałe środki –planuje się pozyskać w ramach ogłoszonego przez Ministra Sportu i Turystyki „Programu Modernizacji Infrastruktury Sportowej”. Dodała, że powyższe środki będą pochodziły z rezerwy oświatowej.

Radny Witold Chłudziński zwrócił uwagę, że popiera wniosek, jednak obawia się, czy przy wprowadzaniu tego typu wniosków, w pewnym momencie nie okaże się, że miasto nie będzie miało na zabezpieczenie swojej części środków przy realizacji IV etapu usprawnień drogowych.

Pani Bożena Szypulska – Kierownik Oddziału Budżetu zwróciła uwagę, że środki będą pochodziły z rezerwy oświatowej.

Prezydent Mariusz Chrzanowski zabierając głos wyjaśnił, że należy patrzeć na całość, bo 50% jest to optymalne dofinansowanie, a w kolejnych „rozdaniach” dofinansowanie będzie mniejsze. Należy więc korzystać, by jak najwięcej zyskać.

W dalszej dyskusji członkowie Komisji poparli wniosek Prezydenta o ostatecznie Komisja, w wyniku głosowania 11 głosami za, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała proponowane zmiany w budżecie.

Ad. 3

W sprawach różnych radna Hanka Gałązka zwróciła się do Prezydenta z prośbą, aby pamiętał o realizacji wniosku PP nr 15, gdzie remont wymagany jest w związku z zaleceniami p.poż.

Prezydent Mariusz Chrzanowski zapewnił, że pamięta, natomiast Kierownik Oddziału Budżetu zwróciła uwagę, że jeżeli wniosek był składany przy uchwalaniu budżetu, to w chwili obecnej Przedszkole powinno złożyć nowy wniosek.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodniczący Komisji
Finansów i Skarbu Miasta

Tadeusz Zaremba

Protokołowała

D. Śleszyńska

Opinia
Komisji Finansów i Skarbu Miasta
z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2015 /druk nr 44, 44A/

Komisja Finansów i Skarbu Miasta wniosek Prezydenta w sprawie zmian w budżecie na rok 2015 /druk nr 44, 44A/ analizowała na posiedzeniu w dniu 25 lutego 2015 r. i po wysłuchaniu wyjaśnień Prezydenta Miasta i Kierownik Oddziału Budżetu oraz analizie materiałów, w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015.

Przewodniczący
Komisji Finansów i Skarbu Miasta

Tadeusz Zaremba